
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 10.06.2025. 1

VERKON > Hygiena, ochrana a bezpečnost > Bezpečnost pracoviště > Havarijní soupravy > Havarijní souprava,
chemická, sorpční kapacita 23 litrů

Havarijní souprava, chemická, sorpční kapacita 23
litrů

Malá havarijní souprava pro rychlý zásah při úniku nebezpečných látek a jejich
následnému úklidu. Je vhodná do menších skladů chemických látek, laboratoří, dílen,
garáží, menších servisů nebo pro vozidla, která přepravují nebezpečné látky.

možnost okamžitého použití, jednoduchá manipulace

sorpční kapacita: 23 l

obsahuje ochranné pomůcky, těsnicí prostředky a chemické sorbenty, které mají
hydrofilní a oleofilní charakter a navíc jsou vysoce odolné vůči působení agresivních
chemikálií, silných zásad a kyselin

snadná přenositelnost (rozměry 44 x 9 x 55 cm; hmotnost 2,7 kg;
umístěna v plastové tašce se zipem) 

skladování: při teplotách -10 až 30 °C, bez přístupu přímého slunečního záření

doba použitelnosti: min. 24 měsíců (sledujte datum exspirace u havarijního tmelu;
ostatní komponenty mají neomezenou použitelnost)       

upozornění: při likvidaci havárií spojených s požárem může v případě textilních
sorbentů (rohože, hady, polštáře, utěrky) vzniknout nebezpečí poranění taveninou
polymerů                                                                                            

Složení Chemické havarijní soupravy HSTS-CH

20x chemická sorpční rohož, 40 x 50 cm 1x nálepka NEBEZPEČNÝ ODPAD

2x chemický sorpční had, Ø 8 x 120 cm 1x ochranné brýle

1x havarijní těsnicí tmel (předmíchaná směs) 1 pár ochranných rukavic

1x malá nálepka na HS 1x ochranný respirátor FFP2, skládaný bez ventilku

1x pytel na použité sorbenty 1x pevná taška se zipem 

1x plastový samouzavírací sáček, 25 x 35 cm

Podrobnější informace k jednotlivým produktům naleznete v přiloženém souboru ke stažení.

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 490 018 121 Chemická havarijní souprava HSTS-CH Skladem 1 550 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Podrobný-popis-Chemické-havarijní-soupravy-HSTS-CH.pdf

Použitelnost-textilních-sorbentů.pdf

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/hygiena-ochrana-a-bezpecnost/
https://www.verkon.cz/bezpecnost-pracoviste/
https://www.verkon.cz/havarijni-soupravy/
https://www.verkon.cz/download/file/28584/podrobny-popis-chemicke-havarijni-soupravy-hsts-ch/
https://www.verkon.cz/download/file/28584/podrobny-popis-chemicke-havarijni-soupravy-hsts-ch/
https://www.verkon.cz/download/file/15148/pouzitelnost-textilnich-sorbentu/
https://www.verkon.cz/havarijni-souprava-chemicka-sorpcni-kapacita-23-litru/

